
ZARZĄDZENIE NR 648/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rocznego 
Programu współpracy miasta  Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.), § 4 ust. 1, § 6 i § 7 Uchwały Nr LII/306/10 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 29 października 2010 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 276, 
poz. 3442) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 642/18 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rocznego Programu współpracy miasta  Grajewo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2019 rok §1 ust. 2 i ust. 6 otrzymują brzmienie:

1) „2. Datę spotkania konsultacyjnego wyznacza się na dzień 15 listopada 2018 r.”,

2) „6. Opinie dotyczące projektu uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie rocznego Programu współpracy 
miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok z wykorzystaniem formy konsultacji 
elektronicznej można przesyłać na adres poczty elektronicznej Urzędu Miasta Grajewo 
sekretariat@um.grajewo.pl bądź złożyć w formie papierowej w sekretariacie Urzędu wykorzystując formularz, 
o którym mowa w § 1 ust. 5 Zarządzenia do dnia 15 listopada 2018 r.  ”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 4F1B7F99-5049-47D9-9AEB-FEC1D5A7DAD8. Podpisany Strona 1




